

1669

**Lamitec**

Daňový doklad - **Faktúra**

číslo:

**230089072**

List č. 1 / 1

<b>Dodávateľ</b> <b>Lamitec, spol. s r.o.</b> Pestovatelská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Mestského súdu Bratislava III, Oddiel: Sro, vl. 14018/B	
<b>Peňažný ústav</b> Tatra banka, a.s.		<b>Odberateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b>  Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
<b>IBAN</b> <b>SWIFT</b> <b>IČO</b> <b>IČ DPH</b> <b>DIČ</b> <b>Telefón</b>		<b>Číslo odberateľa</b> <b>IČO</b> <b>IČ DPH</b> <b>DIČ</b>	
<b>SK7611000000002620023456</b> <b>TATRSKBX</b> <b>35710691</b> <b>SK2020249638</b> <b>2020249638</b> <b>+421249107474</b>		<b>00398</b> <b>00603317</b> <b>-</b> <b>2020887358</b>	
<b>Dátum vystavenia</b> <b>Dátum dodania</b> <b>Dátum splatnosti</b> <b>Variabilný symbol</b> <b>Dodací list</b> <b>Objednávka</b> <b>Objednávka odberateľa</b> <b>Nákladové stredisko</b>		<b>Adresa dodania</b>  <b>S23 - Detské jasle</b> <b>Robotnícka 11</b> <b>831 03 Bratislava 3</b>	
<b>230089072</b> <b>SKVDP23132445</b> <b>PO00059229</b> <b>0430/2023</b>			
<b>Spôsob dodania</b> <b>Spôsob platby</b>		<b>Doručenie na adresu</b> <b>Bankový prevod</b>	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
OD453759	Kopirovací papier Officeo COPY A4, 80g	20	BAL.	500 HAR.	20	4,790	95,80	114,97
CE755012	Sada popisovačov Centropen 7550/12S	8	SADA		20	1,701	13,61	16,33
CE956000	Plastelína CENTROPEN 10farieb 200g	8	KS		20	1,701	13,61	16,33
DO330205	Plastové Voskovky DONAU 12 ks na blistri	8	SADA		20	2,061	16,49	19,79
CE955012	Temperové farby Centropen 12 farieb 12ml	6	SADA		20	6,562	39,37	47,24
TL061000	Kniha príchodov a odchodov A4 30 listov	4	KS	30 HAR.	20	1,340	5,36	6,43
BI406000	Korková nástenka 40x60 cm	3	KS		20	5,390	16,17	19,40
DO141199	Krepový papier Gimboo 25x200 cm mix farieb	6	BAL.	10 KS	20	1,342	8,05	9,66
DO242529	Voskovky 12 farieb Gimboo	8	KS		20	0,450	3,60	4,32

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	212,06	42,41
<b>Celkom</b>		<b>212,06</b>	<b>42,41</b>

**Celkom s DPH**

**254,47**

**EUR**

Doklad vystavil:

Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
-2. 11. 2023	
Číslo zápisu: 39 434	Číslo prílohy:

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.